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REF. ALI20037

585 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i golf, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante Golf »  03016

5
Sovrum  

4
Badrum  

430m²
Planlösning  

1.628m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Utmärkt Medelhavsvilla med en vacker idealisk trädgård
som är idealisk för att koppla av och njuta av lugn i ditt
hem.

Vi presenterar detta magnifika och rymliga hus med två våningar som sticker ut för
sin välskötta trädgård, grillplats, förråd på 76 m² och en vacker pool. Den totala
tomten täcker 1 628 m².

Den första våningen välkomnar oss med en 52 m² stor terrass, med ingången genom
huvuddörren till lobbyn och ett stort vardagsrum på 31 m². Till höger leder några
trappor till första våningen.

Från vardagsrummet kommer vi till matsalen, som drar nytta av en magnifik
takfönster som lyser upp hela rummet med ett vackert naturligt ljus som
översvämmar både vardagsrummet och köket.

Därefter hittar vi ett stort kök med kontor. Sedan leder landningen det första
dubbelrummet, ett tvätt- och strykrum, ett badrum, ett stort förråd och ett enda
sovrum. Den första våningen har ytterligare ett sovrum med dubbelsäng som för
närvarande används som kontor.

På övervåningen och till vänster finns det ett sovrum med dubbelsäng och ett
badrum. Till höger har vi en liten hall som ger tillgång till ett enkelrum och därefter
till ett mycket stort sovrum med privat badrum och ett stort omklädningsrum.

Kvaliteten på husets material är utmärkt, inklusive dess yttre snickeri och
marmorgolv. Huset har också inbyggda garderober i alla sovrum, larmsystem och
elgas.

Villan erbjuder också en parkeringsplats för 3 bilar och ett stort område med
matplats för grillar.

Tveka inte att ringa oss för att besöka denna underbara villa, som erbjuder en
exceptionell livskvalitet, komfort och välbefinnande i en helt säker miljö.

lucasfox.se/go/ali20037

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Utrustat kök, Tvättstuga, Säkerhet,
Rullstolar, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Brunn, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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